
   

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 НАКАЗ 
 

01.11.2024   Вінниця         № 695 

 

 

Про анулювання ліцензій  
 
 
     Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру»,  статей 6, 7, 13, 14, 16  Закону України  «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України  

від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів 

ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», у зв’язку з ліквідацією 

закладів освіти області 

 

НАКАЗУЮ: 

         

        1. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері  повної 

загальної освіти за рівнями дошкільної освіти, початкової освіти, базової 

середньої освіти, відповідно до пункту 3 частини дванадцятої статті 16 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності» у зв’язку з 

наявністю в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних                  

осіб-підприємців та громадських формувань відомостей про державну 

реєстрацію припинення юридичної особи, таким закладам:  

 

        1) Побережненська філія Комунального закладу «Степанівський ліцей з 

дошкільним підрозділом» Вороновицької селищної ради (ідентифікаційний код 

44612477). Місце провадження освітньої діяльності: 23251, Вінницька обл., 

Вінницький р-н, село Побережне, вул. Шевченка, будинок 21; 

  

        2) Комарівська філія Комунального закладу «Степанівський ліцей з 

дошкільним підрозділом» Вороновицької селищної ради (ідентифікаційний код 

44665026). Місце провадження освітньої діяльності: 23251, Вінницька обл., 

Вінницький р-н, село Комарів, вул. Михайлівська, будинок 14. 

 

        2. Анулювати ліцензії на провадження освітньої діяльності за рівнем 

дошкільної освіти відповідно до пункту 3 частини дванадцятої статті 16 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності» у зв’язку з 

 



2 

наявністю в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань відомостей про державну реєстрацію 

припинення юридичної особи, таким закладам:  

 

        1)  Паріївський заклад дошкільної освіти «Барвінок» Іллінецької міської 

ради (ідентифікаційний код 26241847). Місце провадження освітньої діяльності: 

22726, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Паріївка, вул. Грушевського, 

будинок 58Г; 

 

        2)  Комунальний заклад  «Пархомівський дошкільний навчальний заклад 

«Ромашка» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241669). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22725, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Пархомівка, вул. Миру, будинок 81; 

 

        3)  Комунальний заклад  «Іллінецький  заклад дошкільної освіти 

«Журавлик» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241824). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22712, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Іллінецьке, вул. Центральна, будинок 5; 

 

        4)  Комунальний заклад  «Тягунський дошкільний навчальний заклад   

«Зернятко» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 35606892). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22710, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Тягун, вул. Миру, будинок 47; 

 

        5)  Комунальний заклад «Бабинський  заклад дошкільної освіти «Дубок» 

Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241876). Місце провадження 

освітньої діяльності: 22714, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Бабин,             

вул. Ватутіна, будинок 7А; 

 

        6)  Комунальний заклад «Жаданівський  дошкільний навчальний заклад 

«Берізка» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241770). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22730, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Жадани, вул. Центральна, будинок 72; 

 

        7)  Комунальний заклад «Красненьківський  дошкільний навчальний 

заклад «Калинонька» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 39510062). 

Місце провадження освітньої діяльності: 22722, Вінницька обл., Вінницький р-н, 

село Красненьке, вул. Гагаріна, будинок 4; 

 

        8) Комунальний заклад «Борисівський  дошкільний навчальний заклад 

«Веселка» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241830). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22700, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Борисівка, вул. Гагаріна, будинок 15А; 

 

        



3 

 9) Комунальний заклад «Якубівський  дошкільний навчальний заклад 

«Дзвіночок» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 39046110). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22720, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Якубівка, вул. Шкільна, будинок 6-А; 

 

        10) Комунальний заклад «Жорнищенський  дошкільний навчальний заклад 

«Фіалка» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241853). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22721, Вінницька обл., Вінницький р-н,         

село Жорнище, вул. Бойка, будинок 34; 

 

        11) Комунальний заклад «Іллінецький дошкільний навчальний заклад 

«Колосок» Іллінецької міської ради (ідентифікаційний код 26241787). Місце 

провадження освітньої діяльності: 22700, Вінницька обл., Вінницький р-н, 

місто Іллінці, вул. Ватутіна, будинок 108. 

 

        3.  Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому  статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

        4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 

 

        5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


